
Blutspenden in 41460 bis zum 16.05.2025

Mo 02.12.2024
15:30-19:30 Uhr

Neuss 41460 - Innenstadt

Sparkasse Neuss

Michaelstr. 65

Di 10.12.2024
17:00-20:00 Uhr

Kaarst 41564

Realschule im Forum

Halestr. 5

Fr 20.12.2024
16:00-19:30 Uhr

Meerbusch 40667 - Büderich

Mataré Gymnasium

Niederdonker Str. 36

Mo 30.12.2024
11:00-15:00 Uhr

Neuss 41460

Rheinisches Landestheater, Neuss

Oberstr. 95

Mo 06.01.2025
15:30-19:30 Uhr

Neuss 41460 - Innenstadt

Sparkasse Neuss

Michaelstr. 65

Di 14.01.2025
16:30-19:30 Uhr

Neuss 41468 - Grimlinghausen

Pfarrheim Kath.Kirchengemeinde, St.Cyriakus

Cyriakusstr.35

Do 16.01.2025
16:00-20:00 Uhr

Neuss 41462 - Vogelsang

Kardinal Bea-Haus

Furtherhofstr. 25-29

Mi 22.01.2025
17:00-20:00 Uhr

Kaarst 41564 - Vorst

Kath.Kirchengemeinde Vorst

Antoniusplatz 9

Mi 29.01.2025
15:00-19:00 Uhr

Neuss 41466 - Reuschenberg

DRK-Einsatzzentrum

Am Südpark/Bergheimer Str.

Mo 03.02.2025
15:30-19:30 Uhr

Neuss 41460 - Innenstadt

Sparkasse Neuss

Michaelstr. 65



Di 04.02.2025
15:00-19:30 Uhr

Düsseldorf 40545 - Oberkassel

Jugendherberge, im Spendemobil

Düsseldorfer Str. 1

Di 04.02.2025
17:00-20:00 Uhr

Kaarst 41564 - Büttgen

Kath. Pfarrzentrum Büttgen

Pampusstr. 4

Fr 14.02.2025
11:00-15:00 Uhr

Düsseldorf 40549 - Heerdt

Schön Klinik

Am Heerdter Krankenhaus 2

Fr 21.02.2025
15:00-19:00 Uhr

Neuss 41464

Alexander-von-Humboldt-Gymnasi, um

Bergheimer Str. 233

Mo 03.03.2025
13:00-17:30 Uhr

Neuss 41460 - Hammfeld

Möbel Höffner, Mobil

Schanzenstr. 1

Mo 10.03.2025
15:30-19:30 Uhr

Neuss 41460 - Innenstadt

Sparkasse Neuss

Michaelstr. 65

Fr 14.03.2025
16:00-19:30 Uhr

Meerbusch 40667 - Büderich

Mataré Gymnasium

Niederdonker Str. 36

Di 25.03.2025
17:00-20:00 Uhr

Kaarst 41564

Realschule im Forum

Halestr. 5

Mo 07.04.2025
15:30-19:30 Uhr

Neuss 41460 - Innenstadt

Sparkasse Neuss

Michaelstr. 65

Mi 09.04.2025
17:00-20:00 Uhr

Kaarst 41564 - Vorst

Kath.Kirchengemeinde Vorst

Antoniusplatz 9

Di 15.04.2025
16:30-19:30 Uhr

Neuss 41468 - Grimlinghausen

Pfarrheim Kath.Kirchengemeinde, St.Cyriakus

Cyriakusstr.35



Di 22.04.2025
13:00-17:30 Uhr

Kaarst 41564 - Kaarst-Süd

IKEA Kaarst, Blutspendemobil

H.-Dietrich-Genscher-Str.1

Mi 23.04.2025
15:00-19:00 Uhr

Neuss 41466 - Reuschenberg

DRK-Einsatzzentrum

Am Südpark/Bergheimer Str.

Do 24.04.2025
16:00-20:00 Uhr

Neuss 41462 - Vogelsang

Kardinal Bea-Haus

Furtherhofstr. 25-29

Mo 05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Neuss 41460 - Innenstadt

Sparkasse Neuss

Michaelstr. 65

Di 06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Kaarst 41564 - Büttgen

Kath. Pfarrzentrum Büttgen

Pampusstr. 4

Di 06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Düsseldorf 40545 - Oberkassel

Jugendherberge, im Spendemobil

Düsseldorfer Str. 1

Fr 16.05.2025
11:00-15:00 Uhr

Düsseldorf 40549 - Heerdt

Schön Klinik

Am Heerdter Krankenhaus 2


